

DESPAR



express

Grandi OCCASIONI


 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

 GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

2,99
5,98 €/kg

 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

 ACTIVIA DANONE
0.1%/INTERO VARI
GUSTI
125G X4

1,99
3,98 €/kg

 PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,49
ALL'ETTO

 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

 BIRRA
PERONI
50CL

0,89
1,78 €/lt

 BICCHIERE IN VETRO
COCA - COLA
37CL

* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE


 A SOLI
1,59€



PASTA DI SEMOLA
BARILLA
VARIE TRAFILE
500G

0,69
1,38 €/kg



PASSATA
DI POMODORO
DESPAR
690G

0,89
1,29 €/kg



TONNO NOSTROMO
ALL'OLIO D'OLIVA 70GX3/
GOCCIA D'OLIO 65GX3

2,59
12,33 €/kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLASSICO/
PER CUCINA
DELICATA
MONINI
1L

6,99



OLIO
DI SEMI
DI ARACHIDI
DESPAR
1L

2,89



KINDER
PAN E CIOC
FERRERO
290G

2,49
8,59 €/kg

DESPAR
express



SPECIAL K
KELLOGG'S
FRUTTI ROSSI /
CIOCCOLATO
290G

3,79
13,07 €/kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
VARI TIPI
315G

1,79
5,68 €/kg



16 CAPSULE
GUSTI ASSORTITI
DESPAR

3,99



CREMA
SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
400G

2,29



6 MUFFIN
CLASSICI
CON GOCCE
DESPAR
252G

1,89



MINI CROISSANT
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
DESPAR
150G

1,29



8 PANCAKES
DESPAR
280G

1,59



MUESLI DI FARRO
CIOCCOLATO/UVETTA
DESPAR VITAL
275G

2,49
8,05 €/kg



YOGURT
GRANAROLO
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
250G X2

0,75
3,00 €/kg



100G X4

DANACOL
DANONE
VARI GUSTI
100G X4

2,69
6,73 €/kg



LATTE UHT
INTERO/
PARZIALMENTE
SCREMATO
STELLA
1L

1,69



BEVANDA
SENZA ZUCCHERO
AVENA/SOIA/
MANDORLA
ALPRO
1L

2,59



SNACK NESQUIK
CACAO/LATTE
NESTLÉ
26G X5

1,29



CHEESECAKE/
TIRAMISÙ
PERFETTO
SANTA LUCIA
375G

3,49
9,31 €/kg



YOGURT GRECO
0% BICOMPARTO
DESPAR
VARI GUSTI
150G

1,10
7,33 €/kg



ESTRATTO
DI FRUTTA
ENJOY
VARI GUSTI
200ML

1,69
8,45 €/kg



NESCAFÉ LATTE
CAPPUCCINO/
LATTE ESPRESSO
205 ML

0,99
4,83 €/lt



TIRAMISÙ
CON SAVOIARDI
SENZA PECCATO
125G

1,99
15,92 €/kg



RICCOTINE
LE GUSTOSE
VALCOLATTE
90G X2

1,65
9,17 €/kg



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
ASSORTITA
DESPAR
500G

0,89
1,78 €/kg

DESPAR 
express



PHILADELPHIA
LIGHT MINI
25G X6

2,29
15,28 €/kg



SFOGLIAVELO/
DUETTO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/kg



SOTTILETTE
SENZA LATTOSIO
200G

1,99
9,95 €/kg



FETA
GRECA DOP
DESPAR
200G

2,19
10,95 €/kg



PINSA
ARTIGIANALE
CLASSICA/INTEGRALE
MISTER PINSA
460G

4,59
9,97 €/kg



PESTO/SUGO
FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
140/15G

1,99



TRAMEZZINO
ENJOY
VARI TIPI
140/150G

1,39



TRAMEZZINO
ENJOY SALMONE
140G

1,69
12,07 €/kg



BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
1L

1,49



BIBITA
PEPSI COLA
2L

1,39
0,70 €/lt



VINO
BIANCO/ROSSO/ROSATO
TAVERNELLO
1L

1,95



I TRIANGOLINI
VALFRUTTA
PERA/ALBICOCCA/
PESCA
100ML X12

3,49



8 MINI
FIORDICONO
DESPAR
320G

2,99
9,34 €/kg

DESPAR 
express



GELATO
RINGO/GOCCIOLE
320/360G

3,99



CUCCIOLONE
ALGIDA
X6 - 480G

3,99
8,31 €/kg



MINI SNACK
BISCOTTO
DESPAR
X6 - 330G

3,59



MAGNUM
ALGIDA
VARI GUSTI
300/308G

3,99



CROCCANTE
AMARENA/
LIUK ALGIDA
VARIE GRAMMATURE

4,59



SOFFICINI
FINDUS
VARI GUSTI
250G

2,29
8,16 €/kg



SPINACI
IN CUBETTI
DESPAR
1KG

1,99



PIZZA
REGINA ALTA
MARGHERITA
CAMEO
375G

2,49
3,64 €/kg



PORCHETTA
DI ARICCIA
TRONCHETTO

1,89
ALL'ETTO



PANCETTA
ARROTOLATA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89
ALL'ETTO



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,69
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
TANARA

3,29
ALL'ETTO



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
GALBANI

1,69
ALL'ETTO



MORTADELLA IGP
IN COTENNA
CON/SENZA
PISTACCHIO
FELSINEO

1,39
ALL'ETTO



SPECK
MERANO

1,49
ALL'ETTO



DESPAR
PREMIUM

**BURRATA
IN FOGLIA
DESPAR
PREMIUM**

1,19
ALL'ETTO

DESPAR
express



DESPAR
PREMIUM

FORMAGGIO
TRE LATTI LARI
DESPAR
PREMIUM
SPECIAL EDITION

2,29
ALL'ETTO



DESPAR
PREMIUM

FORMAGGIO
CAPRINO
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,89
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,92
ALL'ETTO



DESPAR
PREMIUM

MONTASIO
DOP FRESCO
DESPAR PREMIUM

1,39
ALL'ETTO



GORGONZOLA
& MASCARPONE
SANTI
QUATTROROSE

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PRIMO SALE
PISTACCHIO/
NOCI/TARTUFO
ZAPPALÀ

1,59
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PIEMONTE
VALGRANA

1,19
ALL'ETTO



SALSICCIA
-50% GRASSI
AMADORI
400G

2,99
AL PEZZO



COTOLETTA
CROCCANTE
AMADORI
220G

1,99
AL PEZZO



ARROSTICINI
DI POLLO
PANATI
MARTINI
330G

3,99
AL PEZZO

CURA CASA E CURA PERSONA



DETERSIVO
PIATTI
LIMONE/ACETO
DESPAR
1 L

0,99



ASCIUGATUTTO
TUTTO
3 ROTOLI

2,49



DETERSIVO
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

2,49



ANTICALCARE
DESPAR
16 PASTIGLIE

2,79



CARTA IGIENICA
GUAPA
4 ROTOLI 2 VELI

1,00



ANGURIE
LA PERLA NERA

1,39
AL KG



500G

UVA BIANCA
DA TAVOLA
SENZA SEMI
500G

1,99
AL KG



SUSINE
ROSSE/GIALLE/NERE

1,79
AL KG



1,25KG

PATATE
SELENELLA
(RETE 1,25KG)

2,39
AL PEZZO



300G

LATTUGA
ICEBERG
CONFEZIONE
DA 300G

0,99
AL PEZZO



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

RUCOLA
PASSO DOPO
PASSO
DESPAR
125G

0,99
AL PEZZO



CETRIOLI
VERDI

1,39
AL KG



ARACHIDI
IN GUSCIO
TOSTATE
DESPAR
500G

2,59
AL PEZZO



OLIVE FICACCI
VARI TIPI
220/240G

2,39
AL PEZZO



PIATTO UNICO
SUPER GOLOSI
POLLO/SALMONE
DIMMIDISI
130G

2,49
AL PEZZO

La nostra vittoria è in buone mani. Le tue!

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



Inquadra il QR code
e vota ora!

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



DESPAR *express*

CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE ISONZO, 260 - TEL. 3475428457
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78 - TEL. 096 832 113

COSENZA E PROVINCIA

- CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CANTINELLA
VIA BUONARROTI, 129 - TEL. 333-2153200

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PORTO DI TROPEA - 096/361548



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com